АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
_________ №_____________________

О внесении изменений в распоряжение
администрации городского округа город Выкса
Нижегородской области от 02 сентября 2016 года
№ 714 – р «О создании рабочей группы
по содействию развитию конкуренции
в городском округе город Выкса
Нижегородской области»

В целях реализации решения Совета депутатов городского округа город
Выкса Нижегородской области от 10 октября 2024 года №82 «О внесении
изменений в структуру администрации городского округа город Выкса
Нижегородской области»

1. Внести в состав рабочей группы по содействию развитию
конкуренции в городском округе город Выкса Нижегородской области,
утвержденный распоряжением администрации городского округа город Выкса
Нижегородской области от 02 сентября 2016 года № 714-р (в редакции
распоряжений администрации от 19.01.2017 № 19-р, от 22.01.2018 № 34-р, от
23.08.2018 № 896-р, от 22.08.2019 № 985-р, от 24.03.2021 № 234-р, от
18.12.2023 № 595-р, от 21.05.2024 № 223-р) изменения, изложив его в новой
редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования

Глава
местного самоуправления В.В. Кочетков

Приложение
к распоряжению администрации
городского округа город Выкса

Нижегородской области
от__________№________

Состав
рабочей группы по содействию развитию конкуренции

в городском округе город Выкса
Нижегородской области

Семенов
Владимир
Евгеньевич

- заместитель главы администрации городского округа
город Выкса – руководитель рабочей группы

Грошев
Владимир
Викторович

- начальник управления экономики администрации
городского округа город Выкса – заместитель
руководителя рабочей группы

Голомидова
Ирина Сергеевна

- консультант отдела экономики и прогнозирования
управления экономики администрации городского
округа город Выкса – секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:
Архангельская
Наталья
Александровна

- заместитель начальника управления – начальник
отдела экономики и прогнозирования управления
экономики администрации городского округа город
Выкса

Балуев
Евгений
Владимирович

- заместитель главы администрации городского округа
город Выкса

Безрученкова
Яна Геннадьевна

- заместитель начальника управления – начальник
отдела инвестиций и развития предпринимательства
управления экономики администрации городского
округа город Выкса

Васина
Елена Николаевна

- начальник управления культуры, туризма и
молодежной политики администрации городского
округа город Выкса

Вятина - начальник управления по социальной политике

Ирина Евгеньевна администрации городского округа город Выкса
Габдрахимова
Оксана Юрьевна

- заместитель главы администрации - начальник
управления физической культуры и спорта
администрации городского округа город Выкса

Илюшкова
Наталья Федоровна

- начальник управления образования администрации
городского округа город Выкса

Киров
Сергей
Васильевич

- начальник службы информационных технологий и
защиты информации администрации городского округа
город Выкса

Лаврентьев
Александр
Владимирович

- заместитель главы администрации городского округа
город Выкса

Орлов
Дмитрий
Александрович

- первый заместитель главы администрации городского
округа город Выкса

Растунин
Дмитрий
Владимирович

- заместитель главы администрации городского округа
город Выкса

Смирнов
Дмитрий
Николаевич

- директор муниципального автономного учреждения
«Выксунский бизнес-инкубатор» (по согласованию)

Темник
Надежда
Владимировна

- начальник пресс-службы администрации городского
округа город Выкса

Туваев
Федор
Степанович

- председатель общественного совета по координации
деятельности профсоюзов городского округа город
Выкса Нижегородской области (по согласованию)

Турусова
Татьяна
Михайловна

- начальник управления закупок администрации
городского округа город Выкса